МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Арзамасский техникум строительства и предпринимательства»

П Р И К А З

« ^ »  ^  2025 № 0 0  ̂ 2̂

г. Арзамас

«О внесении изменений в приказ № 13-а от 09.01.20025г «О проведении
промежуточной аттестации (летняя сессия) 2024-2025 учебного года»»

В связи с производственной необходимостью внести изменения в график

проведения промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график проведения промежуточной аттестации в

приложении № 1.

2. Классным руководителям и мастерам производственного обучения

ознакомить обучающихся с изменениями промежуточной аттестации под

роспись до 21.02.2025г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Ю. Архипова

Исполнитель Жаркова М.И.

АТСП

График промежуточной аттестации с изменениями (летняя сессия) 2024-2()2?У^еоный год
группа д и с ц и п л и н а п р е п о д а в а т е л ь ф о р м а д а т а

111 ОПД.01 Основы безопасности жизнедеятельности Шипов А.К. дифференцированный 10.03.2025
113 ОПД.06 Основы товароведения пищевых продуктов Воронова И.О. дифференцированный 30.04.2025
14 ОД. 10 Основы безопасности и защиты Родины Шипов А.К. дифференцированный 10.04.2025

СЭЗС-24 ОД. 10 Основы безопасности и защиты Родины Шипов А.К. дифференцированный 10.04.2025

М-23

ОПЦ02 Прикладные компьютерные программы в
профессиональной деятельности

Шегуров О.В. дифференцированный
зачет 29.03.2025

УП.01 Учебная практика Жаркова М.И. дифференцированный 17.05.2025
ПП.01 Производственная практика По согласованию дифференцированный 31.05.2025

- ОГСЭ.02 История Солодовникова Д.Е. дифференцированный 24.04.2025
ОГСЭ.06 Русский язык и культура речи По согласованию дифференцированный 25.06.2025

П-23 А МДК.07.01 Повар Вахромова И.С. дифференцированный 26.04.2025

УП.07 Учебная практика Вахромова И.С. дифференцированный 10.05.2025

ПП.07 Производственная практика Вахромова И.С. дифференцированный 14.06.2025

ТИК-23 ОП.06 Деловые и профессиональные коммуникации Архипова Н.С. дифференцированный 29.04.2025

ЭМКД-
23

МДК.01.01 Обеспечение ведения управления
многоквартирным домом и домашним хозяйством

Вертьянова Г.И. дифференцированный
зачет

29.05.2025

П-22А
МДК.05.01 Организация процессов приготовления,
подготовки к реализации хлебобулочных, мучных
кондитерских изделий сложного ассортимента

Садовская Е.И. дифференцированный
зачет

05.05.2025

П-22Б
МДК.01.02 Процессы приготовления, подготовки к
реализации кулинарных полуфабрикатов

Сподарь И.С. дифференцированный
зачет

29.03.2025

ГД-22
МДК.04.02 Иностранный язык в сфере профессиональной
коммуникации для службы бронирования и продаж

Галицкая О.Н./Фавадеева О.В. дифференцированный
зачет

02.05.2025

34 ОП.05 Основы экономики Павлова С. А. дифференцированный 03.04.2025